



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 726 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEO AS
Forretningsadresse: Rolfsbuktveien 4B
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Nistad Stamnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	199 086 113	230 163 512
Annen driftsinntekt			271 720
Sum inntekter		199 086 113	230 435 232
Kostnader			
Varekostnad		186 047 100	219 888 186
Lønnskostnad	3	3 553 794	2 307 462
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	17 894	28 855
Annen driftskostnad	5	4 892 263	2 916 968
Sum kostnader		194 511 051	225 141 471
Driftsresultat		4 575 062	5 293 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121	102
Annen finansinntekt		724 813	4 608 208
Sum finansinntekter		724 934	4 608 310
Annen rentekostnad		36 553	58 040
Annen finanskostnad		258 195	4 021
Sum finanskostnader		294 748	62 061
Netto finans		430 186	4 546 250
Ordinært resultat før skattekostnad		5 005 248	9 840 010
Skattekostnad på resultat	6	1 102 818	2 183 678
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 902 430	7 656 332
Årsresultat		3 902 430	7 656 332
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 902 430	7 656 332
Totalresultat		3 902 430	7 656 332



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 902 430	7 656 332
Sum overføringer og disponeringer		3 902 430	7 656 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	58 000	58 000
Sum immaterielle eiendeler		58 000	58 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 629	22 522
Sum varige driftsmidler		4 629	22 522
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		59 200	76 000
Sum finansielle anleggsmidler		59 200	76 000
Sum anleggsmidler		121 829	156 522
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	20 560 963	27 761 630
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	77 144 523	59 397 829
Sum fordringer		97 705 487	87 159 459
Sum omløpsmidler		97 705 487	87 159 459
SUM EIENDELER		97 827 315	87 315 981
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	4 145 200	4 145 200
Sum innskutt egenkapital		4 145 200	4 145 200



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	14 308 751	16 406 320
Sum opptjent egenkapital		14 308 751	16 406 320
Sum egenkapital		18 453 951	20 551 520
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	5 359 934	4 257 116
Sum avsetninger for forpliktelser		5 359 934	4 257 116
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		5 359 934	4 257 116
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	37 784 217	49 572 912
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		9 175 928	1 066 820
Annen kortsiktig gjeld	12	27 053 286	11 867 613
Sum kortsiktig gjeld		74 013 430	62 507 345
Sum gjeld		79 373 364	66 764 461
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 827 315	87 315 981



SIGNATORIES

Name	Authentication method	Date and time
OUTI JOHANNA MÄNTYLÄ-BAEZA	Strong, BankID FI	04.03.2025 07:56:06 UTC+02
TIMO TUOMAS ALA-HEIKKILÄ	Strong, BankID FI	04.03.2025 08:36:53 UTC+02
Håkon Nistad Stamnes	Strong	04.03.2025 09:33:10 UTC+02



This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document

www.teliasign.com

The signed document follows on the next page >



Årsrapport for 2024

VEO AS

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



Årsberetning 2024

VEO AS

Adresse: Rolfsbuktheien 4 B, 1364 FORNEBU
Org.nr: 990726833 MVA

INNLEDNING

VEO AS ble stiftet 14.11.2006, selskapet er lokalisert i Bærum. Virksomhetsområdet er prosjektbaserte leveranser innen følgende områder; vannkraft, vindkraft, transmisjon / distribusjon anlegg i tillegg til lav / høyspenningsanlegg til industri.

EIERFORHOLD OG VIRKSOMHET

VEO AS er et datterselskap av finske VEO OY. Opprettelsen ble gjort som ledd i selskapets ønske om videre ekspansjon i det nordiske markedet.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Omsetningen er i 2024 199 086 113 kroner som er en nedgang med 13% fra i fjor. Årsresultatet er 3 902 430 kroner (7 656 332 i 2023). Overskuddet blir overført til selskapets egenkapital. Totalkapitalen var ved utgangen av året 97 827 315 kroner, sammenlignet med 87 315 981 kroner året før. Egenkapitalsandelen pr. 31.12.2024 var med ca 19 % litt lavere enn i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

MARKEDSRISIKO

Ustabiliteten i det nåværende geopolitiske miljøet fortsetter å forårsake usikkerhet i 2025. VEO følger nøye med på markedstrendene i sine ulike kundesegmenter og samler tilbakemeldinger fra kunder for å utvikle og implementere strategiske planer for å dempe eventuelle markedsnedganger eller betydelige endringer i etterspørselen. Selskapet har også jobbet aktivt med å diversifisere kundebasen, utforske nye markeder og innovere produkttilbud.

KREDITTRISIKO

I usikre tider og i volatile markeder øker også kredittrisikoen betydelig og kan føre til tap på gjeld for selskapet. VEOs kredittbehandlingsprosess inkluderer vurdering av kunde- og leverandørkredittverdighet, anvendelse av en saksspesifikk kredittforsikring for utvalgte salgsfordringer eller individuelle kontrakter, forhandling av kontant positive betalingsbetingelser i kundekontrakter, og betalingsovervåking med effektive inkassoprosedyrer. Selskapet har lyktes med å unngå kredittrisiko allerede i løpet av flere år, og påvirkningene på tap på gjeld har vært minimale. I tillegg til kredittsjekk, implementerer VEO for tiden ytterligere samsvarskontroller som ytterligere vil styrke selskapets samlede posisjon i å sikre ansvarlig handel ved å være klar over kundenes identitet, bakgrunn og økonomiske aktiviteter.

LIKVIDITETSRISIKO

Forståelse av at prosjektvirksomhet kan føre til svært høye eller lave topper i selskapets kontantstrøm, er det viktig å sikre tilstrekkelig arbeidskapital til enhver tid for å sikre VEOs evne til å møte sine kortsiktige økonomiske forpliktelser. Konsernet har styrket kontantbeholdningen i 2024.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets positive utvikling i resultat.



ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024, og det har heller ikke vært vesentlig sykefravær i 2024.

LIKESTILLING

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt 3 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem menn, det er én kvinnelig representant i styret. Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling.

DISKRIMINERING

Selskapet er sitt ansvar bevisst når det gjelder å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

ANSVARSFORSIKRING

VEO OY har tegnet styreansvarsforsikring på konsernnivå hos IF P&V Insurance Ltd, Finland med en samlet dekningssum på EUR 5.000.000.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

ÅPENHETSLOVEN

VEO AS har utarbeidet aktsomhetsvurdering av sine leverandører ihht åpenhetsloven. Selskapet har utarbeidet en redegjørelse som tilfredsstillende kravene etter åpenhetsloven og har offentliggjørt denne på hjemmesiden til VEO OY - www.veo.fi/about-us/sustainability/

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det er ingen hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2024

Vaasa, 01.03.2025

Styret for VEO AS

Timo Tuomas Ala-Heikkilä
styreleder

Håkon Nistad Stamnes
styremedlem og daglig leder

Outi Johanna Mäntylä Baeza
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

VEO AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	199 086 113	230 163 512
Annen driftsinntekt		0	271 720
Sum driftsinntekter		199 086 113	230 435 232
Varekostnad		186 047 100	219 888 186
Lønnskostnad	3	3 553 794	2 307 462
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	17 894	28 855
Annen driftskostnad	5	4 892 263	2 916 968
Sum driftskostnader		194 511 051	225 141 471
Driftsresultat		4 575 062	5 293 761
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		121	102
Annen finansinntekt		724 813	4 608 208
Annen rentekostnad		36 553	58 040
Annen finanskostnad		258 195	4 021
Resultat av finansposter		430 186	4 546 250
Resultat før skattekostnad		5 005 248	9 840 010
Skattekostnad på resultat	6	1 102 818	2 183 678
Resultat		3 902 430	7 656 332
Årsresultat		3 902 430	7 656 332
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		3 902 430	7 656 332
Sum overføringer		3 902 430	7 656 332



BALANSE

VEO AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	58 000	58 000
Sum immaterielle eiendeler		58 000	58 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	4 629	22 522
Sum varige driftsmidler		4 629	22 522
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		59 200	76 000
Sum finansielle anleggsmidler		59 200	76 000
Sum anleggsmidler		121 829	156 522
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	20 560 963	27 761 630
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	77 144 523	59 397 829
Sum fordringer		97 705 487	87 159 459
INVESTERINGER			
Sum omløpsmidler		97 705 487	87 159 459
Sum eiendeler		97 827 315	87 315 981

VEO AS

SIDE 4



BALANSE

VEO AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10, 11	4 145 200	4 145 200
Sum innskutt egenkapital		4 145 200	4 145 200
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	14 308 751	16 406 320
Sum opptjent egenkapital		14 308 751	16 406 320
Sum egenkapital		18 453 951	20 551 520
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	5 359 934	4 257 116
Sum avsetning for forpliktelser		5 359 934	4 257 116
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	8	37 784 217	49 572 912
Skyldig offentlige avgifter		9 175 928	1 066 820
Annen kortsiktig gjeld	12	27 053 286	11 867 613
Sum kortsiktig gjeld		74 013 430	62 507 345
Sum gjeld		79 373 364	66 764 461
Sum egenkapital og gjeld		97 827 315	87 315 981

Bærum,
Styret i Veo AS

Timo Tuomas Ala-Heikkilä
styreleder

Håkon Nistad Stamnes
styremedlem/daglig leder

Outi Johanna Mäntylä Baeza
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

VEO AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester		300 475 900	280 173 741
Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget fork		-255 773 070	-240 592 752
Utbetalinger til ansatte, pensjonsinnretninger, arb.g.av		-7 746 905	-6 263 665
Innbetalinger av renter		121	102
Utbetalinger av renter		-36 553	-58 040
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		-30 919 493	-33 259 386
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		6 000 000	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte		6 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-6 000 000	0
1) AVSTEMMING			
Resultat før skattekostnad		5 005 248	9 840 010
Periodens betalte skatt		0	-3 912 241
Ordinære avskrivninger		17 894	28 855
Endring i kundefordringer		7 200 666	-7 802 369
Endring i leverandørgjeld		-11 788 696	19 513 557
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 564 887	-17 667 812
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 000 000	0

VEO AS

SIDE 6



VEO AS

990 726 833

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

IMMATERIELLE EIENDELER

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

ANLEGGSKONTRAKTER

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet total kostnad. Total kostnaden revurderes løpende.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22.00 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



VEO AS

990 726 833

Note 2 Salgsinntekter

Selskaps omsetning skjer i Norge.

Varer og tjenester som omsettes gjelder installasjon og vedlikehold av vind- og vannkraftverk

Andre driftsinntekter er viderefakturering av lønnskostnader til VEO AB

	2024	2023
Omsetning	-1 247 540	-8 909 627
Avsetning for inntekt / inntektsregulering	-197 838 574	-221 253 884
Andre driftsinntekter	0	-271 720
sum inntekt	-199 086 113	-230 435 232

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	6 090 667	4 932 012
Arbeidsgiveravgift	970 204	785 168
Pensjonskostnader	348 348	318 722
Andre ytelser	337 686	227 762
Overføring lønnskostnader til varekostnad	-4 193 111	-3 956 203
Sum	3 553 794	2 307 462

Gjennomsnittlig antall årsverk: 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 377 281
Pensjonsutgifter	107 426
Annen godtgjørelse	30 950

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonskostnader utgjør årets pensjonspremie. Forpliktelse er dekket gjennom DnB Livsforsikring ASA.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar eksklusive mva for 2024 utgjør NOK 283 000 (NOK 150 000 i 2023)



VEO AS

990 726 833

Note 4 Anleggsmidler

DRIFTSMIDLER	INVENTAR OG UTSTYR	IMMATERIELLE EIENDELER	INSTALLASJON	SUM
Anskaffelsesverdi 01.01.	373 973	58 000	132 702	564 675
Akkumulert avskrivning 01.01.	-351 450	0	-132 702	-484 152
Balanseført 01.01.	22 522	58 000	0	80 522
Tilganger	0	0	0	0
Avskrivning 2024	-17 894	0	0	-17 894
Anskaffelsesverdi 2024	373 973	58 000	132 702	564 675
Akkumulert avskrivning 31.12.	-369 344	0	-132 702	-502 046
Balanseført 31.12.	4 629	58 000	0	62 629

Det er anvendt 20% lineære avskrivninger på Inventar og utstyr.

Kjøp av firmanavn VEO AS på kr. 58.000 anses å ha en varig verdi og avskrives ikke

Note 5 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2024	2023
Leie lokaler	652 470	614 209
Regnskapskostnader	622 389	534 860
Fremmed tjeneste	990 122	184 685
Management fee og andre tjenester fra VEO OY	859 755	404 529
Ikke fradragsberettigete kostnader	7 563	48 664
Reisekostnader	220 208	255 780
Andre kostnader	1 539 757	874 241
Tap av fordring	0	0
Sum andre driftskostnader	4 892 263	2 916 968



VEO AS

990 726 833

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 102 818	2 183 678
Skattekostnad ordinært resultat	1 102 818	2 183 678
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 005 248	9 840 010
Permanente forskjeller	7 563	85 800
Endring i midlertidige forskjeller	-17 502 630	-14 758 863
Anvendelse av fremførbart underskudd		
Skattepliktig inntekt	-12 489 819	-4 833 052
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Etter skattelovens § 14-5 (3) blir tilvirkningskontraktene verdsatt etter reglene for tilvirkning etter bestilling. Bokførte marginer for kontraktene blir betraktet som midlertidige forskjeller.

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-65 894	-82 118	16 223
Forskjeller i tilvirkingskontrakter	41 752 104	24 265 697	17 486 407
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0
	41 686 209	24 183 579	17 502 630
Fremførbart underskudd	-17 322 871	-4 833 052	-12 489 819
Grunnlag utsatt skatt	24 363 338	19 350 527	5 012 811
Balanseført utsatt skatt	5 359 934	4 257 116	1 102 818
	0	0	0



VEO AS

990 726 833

Note 7 Kundefordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, kundefordringer i annen valuta (EUR) er justert med kursen på balansedagen.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kreditor	2024	2023	2024	2023
VEO OY			-33 133 407	-24 304 070
VEO AB			0	-167 742
Sum			-33 133 407	-24 471 812

Debitor	2024	2023	2024	2023
VEO OY	61 890 489	24 381 472		
VEO AB	0	0		
Sum	61 890 489	24 381 472		

Fordring mot VEO OY er innskudd i konti i konsernpool

Transaksjoner med nærstående parter

Salg	2024	2023
Viderefakturering lønnskostnader CEO	0	271 720
Sum	0	271 720

Kjøp	2024	2023
Vare-/tjenestekjøp fra VEO group	88 922 027	123 635 307
Management fee	1 811 243	1 413 995
Sum	90 733 270	125 049 302

Note 9 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør NOK	265 913	241 020

Innestående på bank utgjør NOK 61 890 489 av innskudd i en konsernkonto, som behandles i morselskapet VEO OY.
Skattemessig behandling som en konsernfordring, se note 8



VEO AS

990 726 833

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 145 200	0	16 406 320	20 551 520
Endringer ført mot EK				
Pr 01.01.2024	4 145 200	0	16 406 320	20 551 520
Pr. 01.01.2024	4 145 200	0	16 406 320	20 551 520
Utbetalt utbytte			-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat			3 902 430	3 902 430
Pr 31.12.2024	4 145 200	0	14 308 751	18 453 951

Egenkapitalprosent i 2024 er 19 % mot 24 % i 2023

Note 11 Aksjekapital

Aksjekapitalen i Veo AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	8 000	518,15	4 145 200
Sum	8 000	518,15	4 145 200

EIERSTRUKTUR

VEO OY eier 100% av aksjene

	Antall	Pålydende	Bokført	Eierandel
VEO OY	8 000	518,15	4 145 200	100 %
Totalt antall aksjer	8 000	518,15	4 145 200	100%

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Kortsiktig gjeld	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	-475 314	-1 203 630
Forskuddsfakturert produksjon / uopptjent inntekt	-26 577 972	-10 663 982
Sum annen kortsiktig gjeld	-27 053 286	-11 867 613



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0308 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i VEO AS
